
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1
Veřejná zakázka malého rozsahu  “Podpora CISCO zařízení na r. 2018”

URL zakázky v nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00005945

Dotaz dodavatele:
1) U zařízení ME-3600X-24FS-M FOC1529X3UB je dle Cisco databáze uvedeno 
staré sériové číslo, bylo nahrazeno novým FOC1512X077. Je možné uvést v nabídce 
již nové SN?

Odpověď zadavatele:

V nabídce dodavatel u zařízení ME-3600X-24FS-M FOC1529X3UB uvede nové 
sériové číslo FOC1512X077, které je zadavatelem zapracováno do 
aktualizované přílohy č. 1 (výčet CISCO zařízení ke kalkulaci nabídkové ceny). 

Dotaz dodavatele:
2) U zařízení ASR-920-24SZ-M CAT1944V0XM nejsou uvedeny tyto produkty 
ASR920-S-A, ASR920-24G-4-10G , které jsou součástí zařízení, ale servis se na ně 
platí samostatně. Chceme vás tedy požádat o doplnění zadávací dokumentace. 
Pokud by k rozšíření nedošlo, nemůžeme zaručit plnou funkcionalitu tohoto zařízení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel zapracoval do aktualizované přílohy č. 1 u zařízení ASR-920-24SZ-M 
CAT1944V0XM produkt ASR920-S-A i produkt ASR920-24G-4-10G.

Dotaz dodavatele:

3) Cisco pro produkt ASA5540-BUN-K9 vyhlásilo celkové ukončení podpory k 
30.9.2018, není tedy možno dodat servisní podporu za podpory výrobce do 
31.12.2018. Týká se to těchto dvou zařízení ve výběrovém řízení JMX1221L27Z 
ASA5540-BUN-K9 ; JMX1545X1QC ASA5540-BUN-K9. Pokud si tedy přejete 
servisní podporu za podpory výrobce, je nutné v zadávací dokumentaci upravit 
servisní podporu do 30.9.2018.

Odpověď zadavatele:

JMX1221L27Z ASA5540-BUN-K9
JMX1545X1QC ASA5540-BUN-K9

U těchto dvou zařízení zadavatel požaduje podporu do nejzazšího možného 
termínu, tedy EOL produktu 2018-09-30 (EOL = end of life).

https://ezak.cnpk.cz/vz00005945


Vzhledem k obsahu tohoto vysvětlení zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek následovně:  

Původní lhůta: do 24.11.2017 do 09:00 hod

Nová lhůta:     do 28.11.2017 do 09:00 hod

Zadavatel žádá dodavatele, aby při zpracování nabídky použili aktualizovanou 
přílohu č. 1, kterou zadavatel zveřejňuje společně s tímto vysvětlením. 

V Plzni dne 22.11.2017

Č.j. PK-IT/1343/17

Za zadavatele: 

Mgr. Jiří Leščinský
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

(podepsáno elektronicky)

c


